
t Dwghters of wood och onsdagen den 2 Jan. i Flsher deskap utfördes först ett gamska trer- och råkar dårfbr i "troublc” med en ! 
håstgardist och en kontorist Efter i 
•Ju sorger och åtta bekymmer bitr *Iu-, 
tet åntlIgen gott och det år Ju huvud­
saken Särskilda arrangemanger hava 
gjorts att få serveringen så god som ! 

möjligt Det år 1 år beslutat att sålja 
endast så många biljetter, som lokalen 
kan rymma komfortabelt så alta som 
önska deltaga ombedjas att I tid förse 
sig med biljett- Biljetter till salu l de 
svenska affärerna samt av logens med­
lemmar. Komitén går till större kost­
nad för att tillfredsställande kunna 
taga vara på klåd pol let er ingen, och 
denna blir i år fri. Alla skandinaver 
välkomna, d. v. s. så många som kun­
na komfortabelt rymmas I lokalen. — 
Komitérade.

svenska föreningarna söka att 1 detta 
avseende göra sitt bästa. Bland de 
kommande fästligheteraa märkes L o- 
gen Strindbergs Nyårsfåst, 
som kommer att gå av stapeln på 
nyårsdagen, tisdagen den lata januari. 
1918, kl. 7.30 aftonen Lokalen är lik­
som förra året Isländska goodtemplar- 
h all en. å hörnet av Sargen t och 
McGee^St.. vilken hall är den enda. 
som lämpar sig för uppförandet av en 
teaterpjäs. Som vanligt kommer lo­
gen Strindberg att bjuda på ett inträs- 
sant och omväxlande program. Fåst- 
talet kommer att hållas av den kände 
vältalaren, dr B. J. Brandson. Den 
populära svensknorska manskören 
kommer att sjunga flera av våra kära 
svenska sänger Viom körsång kom­
mer solosång att presteras av miss 
Annie Lindblad och miss Lydia Brown 
Bland övriga nummer märkes piano­
solo av miss Frida Slmonson, musik 
av strånginstrument-trio. deklamation 
i kostym av mrs Ottilia Egnell. kuplett­
sång m. m. Dessutom bjudes i år, som 
vanligt, på en teaterpjäs. Detta år 
har valet fallit på Ullers skrattretande 
pjäs "En svartsjuk to k". Den 
gamle hökaren Clas Danielson. 
också är löjtnant i milisen, har gift 
sig med en ung flicka Han plågas 
väldeliga av en oresonlig svartsjuka

berg ock Hagborg 
the Empire.
•ände militäreskort till grav 
mast sörjande åro föräldrarna i Skåne,w

Vasa Orden Landsmännen p* dessa platser ligt program, varefter kommersen börMUltary C ommission !.,.n -4torde giva akt på denna notia och man- jade. Ett smakfullt stånd 1 mitten ar 
granttsamlas till gudstjänsterna och »alen tilldrog sig en särskild uppmärk 
de fester, som komma att hållas vid »amhet och större delen ar publiken 
nämnda besök—Stud. Bernhard John- lämnade där en mer eller mindre del 
son predikar i Marchwell på Juldagen av sin förmögenhet 1 utbyte mot en 
då julotta och Julfäst hålles, och i Hler flera av små, söta, svenska flick- 
Theodore. Sask., annan dag Jul. — j händer förfärdigade saker I ena ån- 
Döpt av pastor V. J. Tengwald 1 sv dan av salen serverades kaffe mot en 
luth. kyrkan I Stockholm, Sask., den ringa avgift. Så var det lyckohjul, ett 
29 nav : Wllfrid Edwin, son till pa blomsterstånd, gissnings tär lan o. s. r 
•tor och fru O E. Olmon. —En hjärt- överallt såg man flickor 1 vackra sven- 
11g julhälsning sändes härmed till ska nationaldräkter, förföriskt smilan- 
landsmännen i Winnipeg och över allt de. vållande hjärtklappning för många 
1 vårt land. Gud gtve eder en signad av den manliga publiken och görande

de mest inbitna snålvargar till riktiga
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Sverige, samt bröderna 1 Saskatche-
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Sww M—arta» H*il kl. • 1* aftamna 
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Mätas Inta Besökande. Mr FriU Kilman från 
Dryden. Ont. avlade 1 onsdags besök
å denna tidnings kontorMeLsres Hntnt

. n »*tw eu
: Mel* SOVS

— Mr Carl Anderson från Minne­
don», Man, besökte 1 fredags denna 
tidnings officin

i b*, wdf , AM.
Ti

Ordss Har ny 46,000 medlemmar.Vi
LOBEN “STRINDBERG** ÄR WINNI- 

PEGS STÖRSTA SV. FOR ENI Na — Mr och mrs P J Selin, pastor E 
Olmon och mr E. J Lindal, alla från 

KRISTLIGA FÖRENINGEN AV Stockholm. Sask . voro förra veckan
på besök 1 Winnipeg och tittade där 

vid Selkirk Ave. hörnet av Power», rid in till denna tidnings redaktör 
Inbjuder unga män och gossar att bli — Mr C has Föres från Lac du Bön- 
medlemmar och åtnjuta gymnastik n*t. Man. avlade 1 fredags besök å 
klassens privilegier, bad och sim bas- denna tidnings kontor 
sång Attraktiva rum från ff till 110

UNGA MAN (Y.M.C.A.) Juletld! — V*. J. Tengwald.
slösare. Litet senare hölls auktion å 
en del överblivna artiklar. Bland pu­
bliken mårktes en del engelska da- 

Julf 1st Julen år snart här och med mer, som tydligen uttryckte sin beun- 
Alla våra akan- dran över de vackra arbeten, som här 

Många vackra föremål över-

FÖR EN ING6 VÄRLDEN.

TEATER.
Winnipeg teater. "The -Speckled 

Band", en utmårkt Sherlock Holmes 
historia, glves denna vecka på Winni­
peg teater av det stående sällskapet. 
Mr. Frank E. Camp spelar med fram­
gång Sherlock Holmes.

Pantiiges teater. Vlc Le Roy och 
Mae Cahlll giva "Song and dance 
revue of 1917’*. Programmet 1 övrigt 
är utmärkt.

Walker teater. "The Brat", den 
största successen 1 New York på mån­
ga år, blir julattraktionen på Walker 
teater under julveckan. M&tinéer gi 
vas som vanligt på onsdag och lördag 
Detta stycke är både roligt. Inträssant 
och humoristiskt. Under nyårsveckan 
gives det gamla välkända och outslit­
liga stycket "Mrs. Wiggs of the Cab- 
bage Patch*’. Veckan d&refter gives 
den synnerligen roliga pjäsen "The 
Katzenjammer Kids

Orpheum teater. De fyra Marx

Mr 8. Hanson från FUmore, 
1 månaden, med alla privilegier, kunna Rask., med son kom förra veckan till 
erhållas på ansökan. Kom och beeök winnipeg med ett lass svin. Han av­

lade 1 lördags besök å denna tidnings

den alla våra fäster.
dlnaviska vänner ombedjas att Ihåg- funnos 
komma Nordens julfäst. som avhålles eingo också 1 deras ågo Det hela av 
annandag Jul. den 26 dec.. kl. 8 e m »lutades vid 1-tiden och inbringade för- 
1 den med alla bekvämligheter för- eningen omkr 276 dollars, vilka till­
sedda Columbus Hall, hörnet av Smith «*t blivande vilohem för svenska
och Graham ave., a»ett emot Tribune flickor Intrycket av publiken var. 
building Tag vilken Portage ave spår det hela var en success. och att 
vagn som helst och stig av vid Smith S.F.S.T:s popularitet, trots motstånd 
SL. nl kan då se den elektriska skyl- fr&” 'isst prästerligt håll. därmed är

fastställt. — Gånge Rolf.

ERNE8T FAGENSTROM,
Svensk sekreterare, kontor.

__ Mr Per Johanson från Parkman.
Sask , avlade 1 måndags besök å denna 
tidnings kontoi Mr Johanson var på 
våg till Kenora, Ont., dår han ämnar 
stanna över vintern. Brothers uppfora nästa vecka "Home 

Again" Boyarr Company, ryska sån­
gare och dansare, åro av särskilt In- 
trässe. De sjunga en massa ryska 
folksånger. Doc 0’Neil levererar sin 
roande monolog, som alltid framkallar 
skrattsalvor. Bessie Rempel uppför 
den lilla skissen "You". Comfort och 
King uppträda 1 "Coontown Divor- 
cons". "Fibe of Clubs" uppträder i 
"Plerrots Dream". George Austln ., 
Moor och Cordelia Haager från Texas 
och Kentucky sjunga och berätta h)- 
storier. Inträssanta rörliga bilder vi­
sas som vanligt.

ten "Columbus Hall;. På programmet 
förekommer sådana uummer som fäst­
tal av Red. P. Myrvold. sång av S.S.B. biblioteket valdes på sammanträde av 
och N.G.C., solo av miss Annie Lind- detta biblioteks styrelse ingeniör S. 
blad. miss Svea Svenson, kvartett- Bylander. Även beslöts, att Svenska 
sång av mlsses Hallonqulst och Nel- Nationalbiblioteket erkänner mr Man­
son. gluntsång av mr Chas. Bruxell ne Silver 1 Bergland. Ont., som sitt 
och mr Rude, orkestermusik av sven- ombud. Mr Silver skall 1 den närma­
ska orkestern. En smakfullt dekore- ste framtiden resa för S. C. T i västra 
rad julgran till största nöje för de Canada. 
små julvännerna och även för de stör­
re och äldre. VI hoppas alla, som kun- manträder nästa torsdags afton, den

Slr Wllfrid Laurier anlände I mån­
dags morse från västern. Han reste 
omedelbart österut

Mr» Nele Person, som en längre tid 
besökt släktingar 
återkommet till staden.

Mr Einar Hanson, som 1 onsdags re­
ste till Moose Jaw, Sask. återkom 
redan 1 fredags till Winnipeg

Mr A. Trägård med familj, som se­
dan i våras bott vid Snoal Lake, åter­
kom forra veckan till Winnipeg.

Mr J. M. Kolländer, »om sedan i vå­
ras bott på sin farm i Holborn, Alta., 
återkom förra veckan till ,Winnipeg. 
Mr. Kallander stannar här över vin­
tern.

KYRKOSAMFUND. Till kassör för Svenska National-

Baptistkyrkan. Onsdag sångövning, 
torsdag bönemöte. Nästa söndag pre­
dikar pastor Sundström. Ungdomsmö- 
tet blir litterärt. — Julmorgonen ha vl 
otU kl 6.30. Kollekten tillfaller våra 
läroverk. Bethel Academy k The Theo- 
logical Semlnary, St. Paul. juldags- 
kvällen kl. 7 hålles söndagsskolfästen. 
— Svenska Canada-Tidningens redak­
tör och personal samt vänner och be­
kanta nära och fjärran tillönskas en 
god JuL — J. P. Zettervall.

Sv. luth. kyrkan, hörnet av Logan 
ave. och FounUin St., V. J. Tengwald, 
pastor; bosUd: 372 Logan ave., tel.

HNEST
THEåTRf

SPECIAL CHRISTMAS WEEK 
ATTRACTION.

Californlen. har

Mats. Xmas Day. Wednesday and 
Saturday.

The Distinguished Young American 
Actress REA MARTIN and an 

exceptionally strong New York

Logen Strindbergs fästkomité sam-

na. ej försumma att Infinna sig vid 20de dennes, å FounUin hotell. Alla 
årets största högtid. "Nordens" sjut komitéledamöter behagade Infinna sig. 
tonde julfäst. Inträde endast 50 cents. — Ordf. 
för barn 25c. Kommen alla och Ug 
"vännen" med. — Komitérade.

“THE BRAT.”
AreU sista logemöte avhåller logen New York’s most brilliant 

Comedy Success!
Reservations for Seats can 

be made now.
Evgs. & Christmas Mat $1.50 to 25c. 

Wed. k Sat Mats. $1.00 to 25c.

Strindberg — av Vasa Orden — nästa 
fredag, den 21 dennes. Stor intag-„ . Under logen Framtidens Hopps au-

Garry 324 - Gudstjänst na9tan 80“^,plcler hölls i torsdags afton förra vec- nlna förekommer samt tjänstemanna 
dag kl. 10 30 I m och , e m Predi- . Ran & gcott Memorlal hall ett utmärkt val för stundande arbetsår etc. Som 
kan vid hoginassan av stud. Bernhard (äred ay mr j f. Lldholnli gom kaffeservering och program dessutom 
Johnson trän Augustana College och t Kollhe,sfullt gtäm glK till logens dispo- förekommer få vl hoppas att alla loge- 
vid aftonsången av forsamlingens pa- | öyer lmnet ••Teoso(1- Före- medlemmar, som möjligtvis kunna. in-
stor över ämnet: "Vårt salighetahopp". | ’ åhördeg med det stör6ta intra9. finna sig vid detU årets sista möte.

— Sekr

I ett brev från fronten omtalar löjt­
nant C. O. Nord. att han d. 26 okt. 
blev sprängd i luften av en stor gra­
nat. utan att erhålla några skador 
Samma granat dödade 42 man och 
sårade 12.

Miljonärsonen Harold Gifford Hut- 
chinson har Icke fått befrielse från 
krigstjänst, 
bekant medels löfte om en stor teck­
ning på segerlånet köp» honom fri. Sa­
ken kommer antagligen att föras till 
Ottawa.

Den pereon, »om förtiden tredags af­
ton 1 damavdelningen å Scott Memorial 
Hall av misstag suck sin hand 1 en 
annan person» kappficka, varvid en 
börs, innehållande några silvermynt 
samt en del småsaker medföljde, vil­
ka ej kunna vara av något inträese 
för den nye Innehavaren, torde snarast 
möjligt återlämna börsen till Svenska 
Salumagasinet. 208 Logan ave.

Begravning. Stoftet efter avlidne 
soldaten Axel Olson från Quill Lake. 
Sask. fördes till Brookslde Cemetery 
onsdagen den 12 dec. Clark k Hugh- 
son hade hand om begravningen och 
pastor Zettervall officlerade. 
deltagare mårktes familjerna Eater-

WEEK OF DEC. 31st.
The Success of Three Continents

“Mrs. Wiggs of the
Cabbage Patch.”

The Most Fascinating Comedy 
Ever Written.

— Vid ungfiemsmotet 1 torsdags forra I.... .se och uppmärksamhet av det val be- 
veckan. då ett omväxlande och låro- i . . . .„ .

, , . .. , . , sokta motet, som med starka applåder
rikt program utfördes, hollos goda tal ,.... . .... ... ^, . , . , . gav sin tillfredssUllelse till kannaav pastorerna N. Lehart från Lake •
_ . ... av. Dessutom bjöd aftonens program påPark. Minn . och O. E. Olmon. Saskat- , , . ,__ _

. ,, ... 1 m n, . . sång av miss Anle Lindblad, deklama-chewans distrlktsmissionar. Bland be-
, .. . .__ _ n tion av mr O. Nilson samt musik avsokarne marktes aven mr och mrs P. _ . , .

„ „ . - , , ,. r . . en trio under mr Tegnanders ledarJ. Selin samt mr Lindahl från Stock- . ___,. . skap. vilka olika nummer med Uck-
holm. Sask. Flera landsmän från Sa- . . .

, _ . . . * . , samhet applåderades, varpå sjöngsakatoon. Parkman och andra plaUer 1 _________________________ _
0 . . , . . , „„ . ... "Du gamla, du fria Sedan program-Sask. bevistade 1 sondags gudstjån-

. , .. , . « 1 met avsluUU. samlades alla kring detsterna 1 sv. luth. kyrkan. — JulotU . ...... . ia.
. , .. , . . uppdukade kaffebordet, och låto sigfiras i sv. luth. kyrkan på juldagsmor-

vi * »n DA v-anQ„ VI ■? w&iioo dess anrattnlngar vål smaka under en gonen kl. 6.30. På kvällen kl. 7 hålles , a ,
, ... , stunds angeamt samspråk. Logensen . vål förberedd »ondagsskoltäst. . n

_ , m , _ , nästa för allmänheten oppna mo-
Frltt lntråde. — Teol. stud. Johannes . ....... „ te med föredrag bliver torsdagen den
Lindberg från det teologiska semina­
riet i Rock Island besökte I torsdags 
Winnipeg och hälsade på i sv. luth. 
prästgården på genomresa till Kenora, 
dår han under julen kommer att betjä­
na den sv. luth. församlingen. — Pred.
J A. Dahl predikar nästa söndag och 
på juldagen 1 Scandinavia och Erick- 
son. Man., söndagen den 30 dec. i In

Nyårsfrid Helgens Tid. 
bistra och krigiska tider behöva vi 
alla lite frid och fröjd, och de olika |

dessa

Hans fader sökte som

■

:
... j

17 Januari. 1918 Torsdagen den 20 
december har logen slutet möte för 
dess medlemmar, med föredrag av mr 
P. M Dahl och A. Egnell. — Kom.

r* l r iSSfift. , :>•
y

«
8.F.8.T. (Svenska Flickornas sytlm- 

mä) basar den 14de dennes blev, som 
väntat var. en tullständig success. Un­
der konsul P. B. Andersons ordtöran-
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FÖRENINGEN
NORDENS

IIII CAQT ONSDAGEN den 26de Dec., Annan Dag Jul,
JULlHö I kl. 8 e.m., å COLUMBUS HALL, SSäSTtSStSä

Gott program. Fasttal av RED. P. MYRVOLD, Körsång, Deklamation, Duett ur Giuntame, Orkestermusik, Violin solo. Fint dekorerad julg

Kommen alla och tag vännen med!

*
NORDEN (lac.)

Stiftad 1900
W> 1 Svar)»

Mamortal Hall kL I a a.4

Oarry U7
Alaxis 16S

Ave ran.
Logs» Ava Inträde 56 cents for äldre, 25 cents for bara.Kaffe med tObeber.

flrawlf I Caaaéal—4e*r4- 
SLOD. krM.|m

Winnipeg

Köp
aldrig

en eream separator utan att 
först hava prövat den rätt 1 
Edert hem.

VI låta Eder pröva

REGO
utan en cents kostnad för Eder 

Alla storlekar från 26 till 80 
gallon i timman — alla reserv­
delar

Skriv efter våra priser och 
liberala avbetalnlngsvillkor.

Hammarstrand & Co.
Ensamförsäljare i västra Canada
309 Fountain St„ Winnipeg

Vi ha just fullbordet uppförandet av en modarn kvarn­
byggnad på hörnet av Sutherland oeh Higgins street, och ha 
installerat maskineri och ekipering för att tillverka

BÄSTA KVALITET RENT RÅGMJÖL 
BLENDED RÅG- OCH VETEMJÖL 

RÅGMJÖL
Om ni har någon råg att sälja, vilja vi betala eder det 

bästa möjliga priset för det.
GIV OSS ETT FÖRSÖKry

B. B. RYE FLOUR MILLS, LIMITED

SIN FEMTE ÅRLIGA STORA

Nyårs I# Fäst
avhåller

LOGEN STRINDBERG AV VASA ORDEN

Tisdagen den 1 Januari, 1918
KL 7.30 Aftonen

I Isländska Goodtemplarhallen
Hörnet av Sargent Ave. och McGeee St

Sång - MusikTal
En Svartsjuk Tok

Lustspel med sång i en akt, av UBer.

JULGRAN OCH ÄPPLEN
STOR BALKAFFESERVERING

ALLA SKANDINAVER VÄLKOMNA
Biljettpris 75 cents
BILJETTER TILL SALU HOS:—Swedish Import ing Co, Svenska Seua- 
■agasinet, Scandia Café, P. Neta*. Fountain HoteU.

Barn under 12 nr 35 cent»

5fii%i

*

■

ds
?

0»
 

■ * »W
w

 •
y


